An significant qualuor imperia.	857 c 2	Festus Patricius Rom. auctor fuit schismatis inter Sym-
Equis symbolum est belli.	858 b 2	machum Papam et Laurentium Antipapam.
Item imperii et Victoriae.	859 a 1	906 c 1
Equis albus sunt Apostoli.	859 c 1	Fidelis et verax quomodo sit Christus.
Rufus quid proprie significet.	860 c 2	992 a 1
Eius sessores qui.	859 b 2-860 c 2	Fideles cur dicantur nova creatura.
Niger quid proprie significet.	860 c 2	819 c 1
Eius sessor est diabolus vel haeresiarcha.	861 d 2	In persecutione esse debent constantes et longanimi.
Palidus quos significet.	862 c 2	933 c 2 et seqq.
Representat Mahometanos.	863 c 1	Sunt reges et sacerdotes, sed mystici.
Equitum exercitus in fine mundi quam numerosus fu-	907 c 1	781 d 2
tur.	907 a 2	Eorum nomina novit Deus.
Unde hi prodituri sint.	907 c 2	811 d 2
Hic viam paudent Antichristo.	907 c 2	Tempore Antichristi in solitudinem fugient.
Excellunt equitatu Turcae, Poloni, Persae.	907 d 1	Tunc futuri constantes, per templum Salomonis re-
Esdras quos signatos et coronatos viderit.	887 d 1	presentantur.
Videt promptuaria animalium de quibus loquitur, non	907 c 2	915 a 1
in calo, sed in limbo.	865 c 2	Iudee Christiani.
Ezdra liber tertius et quartus non sunt Scriptura Ca-	907 c 2	Fidendum Deo in adversis.
nonica, nam tamen habent auctoritatem, et pro-	907 d 1	1014 d 1 et seqq.
xime ad eam accedunt.	865 d 2	Fidei antiquitas candore denotatur.
Esquilinus collis quis esset Roma.	977 b 2	881 a 2
Et Hebreus omnibus coniunctionibus deservit.	993 c 1	Cibaræ comparatur.
Sepe ponitur in futuro pro ut.	915 b 2	948 b 2
Ethnici etiam sex milia annorum durationi mundi as-	1003 a 1	Filius masculus quem draco vorare parabat, quos de-
signarunt.	837 b 2 et seqq.	notet.
Evangelista assidue quomodo Deum laudent.	840 c 1 et seqq.	Filius Dei in quantum homo, etiam invocavit seipsum
Eorum praecipuis quomodo sit Iohannes.	767 b 2	ut Deus.
Evangelistas quatuor ad designat quatuor anima-	837 b 2 et seqq.	829 b 1
lia Iohannis.	838 a 1	Eius divinitas probatur contra Arrianos.
Eorum diversitas maxime in principio.	838 a 1	778 c 1
Inter eos quis sit ordo.	838 b 2	Vide Christus.
Evangelium cur vocetur aeternum.	952 b 2	Flaminius Consul quod cladis sua omen accepit.
Eius predicatione quam sonora et potens sit.	788 c 1	Fluvius caelestis civitatis describitur.
Eius predicatione, gratia et vocatio est arcus Christi.	859 c 2	1037 a 1 et seqq.
Multis adhuc gentibus predicatione non est.	1002 d 1	Quis sit hic fluvius.
Eius lex quamdiu duratura sit.	1001 c 2 et seqq.	Est instar solis pelliculus.
Eucharistia est vinculum amoris Christianorum.	853 c 2	1037 c 2
In ea Christus Agnus tamquam occisus.	849 b 2	Fons Virginis in Egypto quis sit locus.
An commode intelligatur per septem sigilla libri.	845 c 1	Fornicatio spiritualis est haeresis vel idolatria.
Eius mirabilia et arcana.	845 d 1	Fortes fortuna adiuvat.
Renovabitibus proposta prodest estque lignum vita.	797 b 1	1014 c 1
Est manna absconditum.	801 b 2	Franciscus (S.) Romana illustriorem pro custodia habuit
Eam primitivi Christiani cur domum deferrent.	797 d 1	angelum.
Eam angeli aliquando ministrarunt.	892 c 2	806 d 2
Euphrates voluptatum est symbolum.	905 a 2	Franciscus (S.) de Paula vaticinium de tribus Ordinibus
Quare in fine saeculi ab angelis sit excandus.	966 b 2	sub finem mundi oritur ex Simone de Limena.
Euthymius pingui vivus et sentiens consecratus est.	825 d 2	981 b 2
Eutychites qui fuerit haeresis.	897 c 2	Franciscus (P.) Villanova Societ. Iesu elogium.
Excidiu saculi figura fuit eversio regni Samariae, et e-	871 c 2	810 b 1
versio Ierusalem.	793 b 2	Franciscus (S.) praedestinationis sue revelationem ac-
Exempla quantum ad imitationem existent.	801 b 2	cepit.
Exercitus barbarorum an representetur per locutas	902 a 2	803 b 2
in fine saeculi et puto abyssi producentes.	902 a 2	Eius fervor et renovatio mentis assidua.
Expectatio instantium plagarum ipsis plagiis gravior est.	872 b 2	795 d 1
Ezechielis (ad) visiones maxime alludit S. Iohannes in A-	774 b 1	Ei promisit Dominus Ordinis sui perpetuatem.
poecalypsi.	774 b 1	815 d 2
F		Eger audivit angelum scitissime etharam pulsantem.
F		851 d 2
Actiones aurigarum Circensium quadroplices erant.	858 c 2	Ex vehementia amoris crebras patiebatur extases.
Falx acuta in manu Fili hominis quid sit.	956 d 1	955 d 1
Falx quoque est cultellus vindictantium.	956 c 2	Iam senex gestebat ad novitatus redire fervorem.
Fames apta poena deliciarum et gulæ.	985 d 1	1033 d 2 et seqq.
Fastus haeticorum.	901 c 1 et seqq.-901 c 2	Ipse et Franciscani an denotentur per angelum ha-
Felicitas (in martyrio) Episcopi Africani luna est conver-	870 a 1	bentem signum Dei vivi.
sa in sanguinem.	870 b 2	875 c 1
Felicitas symbolum est sol.	790 b 2	Franciscus Ribera preclare in Apoc. scripsit.
Feminis (in) virginitas fortior et generosior quam in vi-	947 d 2	774 d 2
ris est.	947 d 2	Franciscus (S.) Xaverius quomodo caelestius consolatio-
Fœminæ sub maribus in generali locutione compre-	948 a 1	nibus perfunderetur.
hendi solent.	948 a 1	802 d 1
Eorum auxilio pleraque haereses disseminatae.	901 a 2	Qualiter mortuus sit.
Femur Christi quatuor res nota.	993 d 1	877 c 1
Fervorem (ad) ares stimuli.	823 c 2	In tribulationibus adhuc maiores optabat.
Festa Iudaica instituta in gratiarum actionem pro he-	947 c 1	890 b 1
neficiis olim per partes acceptis.	883 c 2	Fraudis et impostura haeticorum.
F		901 a 2
F		Frigida et calida potus Romanis in usu.
Frons unde dicatur; ipsa publicæ professionis est sym-	821 c 1	821 c 1
bolum.	875 c 2	Frons unde dicatur; ipsa publicæ professionis est sym-
In fronte signandi electi in fine mundi.	ibidem	875 c 2
In ea cur signandi Antichristiani.	942 a 1	Fruitus Dei in calo est velut fons vitae.
Fronti inscriptum olim nomen meretricum.	976 a 1	888 d 2
Fruitus Italiæ et varii et sapidi.	988 a 1	Et lignum vite.
Fruitus Dei in calo est velut fons vitae.	988 d 2	797 a 2
F		Fruitum optimum est eiusdem eum aqua ponderis.
F		862 b 1
Fucus haeticorum.	901 a 2	Fucus haeticorum.
Fugere huc in persecutione.	1014 d 1	901 a 2
Fulgura et tonitrua Dei magnificentiam et maiestatem	1007 c 2	Fugere huc in persecutione.
denotant.	833 a 2	1014 d 1
Unde bac nascantur.	833 c 2 et seqq.	Fulgure occidetur Antichristus.
Fulgure occidetur Antichristus.	991 c 2	769 d 1
Fulmini assimilatur S. Iohannes.	769 d 1	Fulmina igne sulphureo constant, et sulphur olent.
Fulminatrix legio Christiana sitiens exercitum Antonini	1007 c 2	1007 c 2
Imp. pluviam precibus impetravit.	860 d 2	Imp. pluviam precibus impetravit.
Fumas a maiestate Dei prodiens quid denotet.	963 c 2	860 d 2
Fundamenta Ecclesie sunt Apostoli.	1016 b 2	Fumas a maiestate Dei prodiens quid denotet.
Fur vox unde derievatur.	967 d 2	963 c 2
Sicut fur veniet Dominus ex improvviso.	811 c 2	Fundamenta Ecclesie sunt Apostoli.
Furiarum qua sit pictura et imago.	905 c 2	1016 b 2

G

Gabriel quid proprie significet,	780 d 1 et seqq.	Græcari quid sit.	953 b 1
Eius emblemata.	780 a 2	Græcorum inconstancia.	977 b 1
Videtur esse de Seraphinis.	780 d 2	Græci sensim et taciturni in pugnam progrediebantur, barbari cum strepitu.	851 d 1
Gad Patriarcha typus est S. Petri.	1031 d 2	Graci negotantes Spiritum sanctum a Filio procedere, a Turcis ipso festo Spiritus sancti excisi sunt.	896 b 1
Gagates accenditur aqua, oleo restinguuntur.	938 d 2	Cur Christum alter pingi veteris sunt, quam specie humana.	819 b 1
Galla Imp. quo signo perduelles neci dandos ostenderit.	789 b 2	Grandio magna symbolum est iræ Dei.	922 a 2
Galla (S.) a S. Petro in cælum est vocata.	1043 c 1	Grandio talentum cadet in fine saeculi.	968 d 2
Gallinae caro consumit aurum.	985 d 1	Et mystice intelligitur.	969 c 1
Faz sapo encliticum est apud Gracos.	1042 d 2	Grandine cur Deus in fine saeculi percussuros sit terram terræ partem non totam.	895 b 2
Gaudii actu quomodo Deum laudemus.	856 b 2	Gratia maxima est gradus perfectissimus.	803 a 1
Gemmarum pulchritudo, pretium, splendor: unde dicata.	1021 b 2	Grati gratiam emimus maiorem.	822 d 2
In cælis veræ futuræ gemmæ.	ibidem	Gratia diuinæ pulsus qualis.	824 a 2
An congrue vocentur stellæ.	788 d 2	Gratia operans et cooperans aut subsequens quomodo distinguantur.	824 b 2
Omnis sunt siccæ et frigidae.	1031 c 1	Gratiam eur in salutatione post Christi ascensionem.	777 b 1
Gemmas plures gestabant antiqui in annulis.	829 c 1	Apostoli pati addiderint.	1002 c 1
Earum in pretio qui sunt gradus.	1033 b 1	Gratia ex quendam duratura sit.	
Earum fabulosæ virtutes.	1026 c 2	Gratiarum actio, quam homines beati in fine saeculi a genti Deo, unde habebit ortum.	883 d 1
Gemma duodecim civitatis cœlestis significant duodecim Apostolos, et duodecimi Symboli articulos.	1016 b 2 et seqq. -1022 c 1	Est optima ratio impetrandi a Deo docum perseverantia, et petendi ad salutem.	883 a 2
Hæc in quibus a gemmis rationalis differant, et conveniant.	1021 d 2 et seqq.	Quam ea utilis, necessaria, sancta, Deo grata.	883 b 2
Gemma priscæ nonnullæ interiere, earum nomina mutata, nova subnata aut substituta.	1022 b 1	Est victimæ novi testamenti.	884 b 1
Gennadius commentatus est in Apoc.	774 c 1	Dea gratissima est, quæ in Missa fit.	851 a 2
Genserius Wandalus Africam et Romanum diripiuit.	900 a 2	Hæc pro beneficiis a Deo acceptis facta, vocatur sacrificium laudis.	884 b 1
Cur dictus sit regum omniom felicissimus.	900 b 2	Est unicum sacrificium quod Deo præstare possumus et debemus.	884 c 1
Primus Wandalorum regum Arrianus fuit; a Bonifacio Comite primus est in Africam vocatus.	900 c 2	Gratulationis actu Deum summe laudare possumus.	856 b 2
Genserius an sit nomen Antichristi.	942 d 2	Gregorius (S.) Pontifici celebranti adstabat angelus.	892 c 2
Geote (ex qualibet) ad cœlestem Ierusalem confluent aliqui.	1016 b 1	Is am denotetur per aquilans clamantem in cælo ex: 898 b 1	
Gentiles cur vocentur mare.	910 c 1	Ærumpis pressus Deo gratias egit.	885 d 1
Cur iis gravis videatur lex Christi.	805 c 2	Hæretici primus Antichristus est.	901 d 2
Geronius (S.) vox ad orantem Episcopum Evergistum.	865 b 2	Is Anglos per S. Augustinum ad finem adduxit.	922 b 2-902 c 1
Germanicus Martyr bestiæ fuit obiectus.	798 d 2	Gregorius (S.) Nazianzen. est in Apocal. commentatus.	774 c 1
Germanus (S.) audiuit loquenter de tumulo S. Cassiani.	955 b 2	Relicto patriarchatu Constantinop. rus concessit.	809 b 2
Gertrudis (S.) vidit multas animas quæ sponte se a domini conspectu subducerent.	1036 b 2	Gregorius (S.) Thaumaturgus a S. Ioanne in orthodoxa doctrina confirmatus est.	789 c 2
Gervasius et Protasius (S.) alibati S. Ambrosio apparuunt.	881 b 2	Grossi sunt sicut immatura.	870 a 2
Ghidon Hebrew vox quid significet, et unde derivetur.	968 c 1	Guardianus Franciscanorum Londinensis gaudeus patribus scalas concendebat.	852 c 1
Gilmer Wandalorum Rex a Belisario vicit et captus argentea catena vincitus ad Imp. mittitur.	900 c 2	Gubernatio nonnisi probo committenda.	806 d 1
Gladio Christi ex ore exērente quid denotetur.	789 d 1	Gula fomentum est luxurie.	800 c 2
Gladius dicitur quasi cladius.	789 a 2	Gygarta urbs unde dicta, an a Gog.	1004 d 2
Est symbolum principis, multis fuit omen mortis.	ibidem	Gyges non est idem qui Gog.	ibidem
Glauci oculi terrenæ incutere soleat.	1028 d 2		
Gloria animæ est stola alba.	867 b 1	H	
Gloria cœlestis cur dicatur tabernaculum Dei.	1012 c 2	Hæresis quomodo prorsperat et celeriter se diffundat.	901 a 2
Revera gratia.	1013 d 2	Hæreses pleraque per mulieres propagatae sunt.	804 b 2
Longe maior est quam bona sint et merita hominum.	984 a 2	Pene omnes Christo adversatae sunt.	862 a 1
Ad eam Deus neminem absolute elegit, nisi post prævisa merita.	816 d 1	In exordiis semper opponit Deus antagonistas.	916 b 2
Vocatur corona et palma ob tres causas.	799 c 1	Hæresarcharum funestus interitus.	994 a 2
Gnostici heretici a Nicolauis orti.	796 d 1	Hæretica Ecclesia vocanda est Babylon.	975 a 1
Godefridi Bulloni expeditio in terram sanctam an predicta in Apocalyps.	969 a 2	Hæretici Scripturam addendo vel minuendo adulterant.	1043 a 1
An is repræsentetur in angelo forti sustollente lapidem molarem.	987 a 1	Dogmata prava per eloquentiam suis propinuant.	
Godricus (S.) Eremita in Anglia S. Petro Apostolo confessus et ab eodem absolutus est.	894 a 1	In eorum persecutione furtum Sacraamenta percipiuntur ad necessitatem, non ad abundantiam.	967 c 2-976 c 1 et seqq.
Goz et Magog sunt certe gentes suum habentes regem.	1004 c 2	Eorum symbolum est rana.	967 c 2
Is erit unus et decem regibus qui tempore Antichristi in orbe dominabitur.	ibidem	Cur dicantur locuste.	901 b 1
Quales ea futurae sint.	ibidem	Eorum proprietates variae.	ibidem et seqq.
Igne cœlesti afflaborunt cum Antichristo.	1005 c 1	Eorum simulata humana.	862 a 1
Gothi qui ratione Arriani facti sunt.	895 b 1	Per equum nigrum significatur.	861 b 2
Latinam linguam corriperunt.	831 b 1	Scripturam ad mentem suam torquent.	861 d 2
Per trecentos annos, qua Atria Ecclesiam vexant.	861 c 2	In eorum persecutione furtum Sacraamenta percipiuntur ad necessitatem, non ad abundantiam.	862 a 2
Gradus cur in præcis templis Romæ conspiciantur.	865 b 1	Sunt mendaces.	904 d 2

Quinam eorum commentati sint in Apocalypsin.	775 a 1	Hypocrisia haereticorum.	901 c 1 et seqq.
Eorum calumnia in Romanum Pontificem et Ecclesiam refutatur.	902 b 1-936 d 1-971 b 2-974 c 2	Hypocrita per equum pallidum loani visum repræsentatur.	863 b 1
Haymo Commentarium in Apocal. scripsit.	774 d 1	Hysterologia mortis et Henoch in Apocalysi.	914 d 1
Hebrei per futurum significant rei constantiam et continuationem.	777 c 1	Rara est in ea hysterologia.	772 b 2
Sub præterito intelligunt præsens et futurum, et vice versa.	954 c 2		I
Sæpe abstracta usurpant pro concretis.	905 b 1		
Verba activa realia capiunt pro activis mentalibus.	938 c 1	Iacobus (S.) Maior carbunculo cur comparetur.	1025 a 2
Instrumenta addunt in.	938 b 2	Eius charitas, fervor.	1025 b 2 et seqq.
Sæpe dicta sua non ad proxime præcedentia, sed ad remuniora, quæ anterius præcesserunt, referre.	1000 b 1	Hispanias convertit, primus Apostolorum Martyr occubuit.	ibidem
Hebreos aliquot voces etiam alii linguis communes.	985 c 2	Eius typus fuit Dan Patriarcha.	1031 d 2
Hebreos aliquot voces etiam alii linguis communes.	985 c 2	Aliquoando Hispanus opem et victoriam attulit.	860 a 1
Hebreos aliquot voces etiam alii linguis communes.	985 c 2	Iacobus (S.) Minor cur topio gemma comparetur.	1029 a 2
Hebreos aliquot voces etiam alii linguis communes.	985 c 2	Erat in Christo similis; eius vita austerioris; scripsit Epistolam omnigena perfectione plenam.	ibidem
Hebreos aliquot voces etiam alii linguis communes.	985 c 2	Eius typus fuit Simeon Patriarcha.	1032 c 1
Hebreos aliquot voces etiam alii linguis communes.	985 c 2	Ianiculani collis Roma fuit præter septem alias notiores.	977 c 2
Hebreos aliquot voces etiam alii linguis communes.	985 c 2	Lapones cur semper calidam bibant.	821 d 1
Hebreos aliquot voces etiam alii linguis communes.	985 c 2	Iaspis et sardius in throno Dei quid significet.	829 b 1 et seqq.
Helvetii Catholici publice inter haereticos gestant rosa-ria et crucis.	875 d 2	Iaspis est lapis viridis, interdum etiam purpureus.	829 b 1-1015 d 2
Henoch nondum est mortuus, sed raptus a Deo.	916 b 1	Designat Deum sua luce Beatos recreare et confirmare.	1015 d 2
Representat statum legis naturæ et Patriarcharum.	916 d 1	Cur sit in fundamentis muri caelestis Ierusalem.	1020 d 1
Ab eo ascendunt omnes homines per Nue.	919 a 2	Numen naspis unde dicatur: iaspis Hebraicus alias est a lapide Latino.	1022 d 1
Vide Elias.		Eius color, firmitas et vires.	1022 a 2 et seqq.
Henricus V. Imp. renuntiavit iuri investiture.	997 b 1	Quis praestaustrinus.	1022 b 2
Henricus (P.) Garnettus Soc. Iesu post martyrium in spicis expressus conspicitur.	876 a 2	Est ipse non simpliciter viridis, sed maculosus.	ibidem
Herodes infanticida vocatur draco, rufus et ignitus.	929 d 1	Eius maculae salutares sunt, estque gemma antiquissima.	ibidem
Hierarchia prima angeli quæcum Dei attributa representent.	832 c 1	Subinde opacus, subinde pellucidus est.	1023 a 1
Hieronicus veste alba, florida triumphali, et palmea, et subinde palmea corona donabantur.	881 d 2	Idolatria erant quasi capuæ.	983 a 2
Hieronymi (S.) qualis fuerit mors.	955 b 1	Idololatria in fine mundi renascetur, sed eam postea veniens evertet Autichristus, volens adorari ipse ut Deus.	
Hilarinus (S.) quam libere Constantium Imp. reprehendit.	918 d 2	Idololatria vocatur fornicatio.	908 c 2
Hippolytus (S.) ob doctrinam creatus Episcopus Portuensis, et statua marmorea donatus, et capitis damnatus.	767 a 1	Ad eam viam sternit libido.	973 d 2
Est Apocalypsiu interpretatus.	774 b 1	Idolothybris per se vesci licet, sed olim ob varias causas non liebat.	804 d 2
Eius elegiun: non idem est cum B. Nonno.	809 c 2	Ierosolymitana Ecclesia cur leone denotetur.	837 c 1
Homerus fuit Mose longe posterior.	1038 c 1	Iebova nomen ineffabile prorum Dei est.	777 a 2-992 a 2
Homo creatus ad beatitudinem.	929 b 1	At id nomen sit idem cum, Qui est, qui erat, et qui venturus est.	777 b 2
Eius fragilitas et miseria.	961 a 1	Uude id compostum.	ibidem
Home in animalibus loanus denotat Dei bonitatem et mansuetudinem.	838 d 1	At signifikat S. Trinitatem.	777 d 2
Item Christi humanitatem.	838 a 1	Notat Dei tum essentiam, tum providentiam.	778 a 1
Hominibus Deus uitus ad homines docendos.	952 a 2	Iehudiel angelus nomen sonat idem quod laus Dei.	780 d 1
An tot salvandi, quot angeli cederunt.	929 a 1	Eius emblemata.	780 a 2
Homines blandi implent partem angelorum lapsorum.	ibidem	Ieremias Propheta in quo fuerit typus Iohannis Evangelista.	913 b 2
Homines nonnulli bestias vultu referunt.	836 b 2	Au in fine mundi cum Elia contra Antichristum venturus.	916 a 1
Honoratus (S.) Ambianensis Episcopus et Christi manus communicavit.	894 c 1	Ierusalem quoties mutarit fidem et religioem.	972 d 2
Hora quam late patet, et eius significatio.	814 c 2	Quot habent portas.	1016 c 1
Horma quis sit locus.	968 c 1	Eius quis esset ambitus.	1018 c 1
Hostes tres fidelium ranis comparantur.	967 a 2	Erit regnus Antichristi.	919 c 2
Humanitas Christi per pedes eius apparentis denotatur.	787 c 2	Cur vocetur Sudoma et Egyptus.	919 c 2 et seqq.
Iouanæ assimilatus.	924 b 2	Magnus illuc erit confluxus, Antichristo in ea residente.	920 a 1
Ea cruenta Christus diabolus terrori est.	992 a 2	In eius plateis occisa iacebunt corpora Eliae et Henoci.	ibidem
In celo est velut eius lucerna.	1035 c 1	Fundetur in tres partes paulo ante cædem Antichristi.	968 b 2
Eam anagogice significab area veteris testamenti.	921 c 2	Cur vocetur civitas magna.	968 c 2
Humilitas optime purificat cor.	823 c 1	Ipsa etiam punta ob præsa patrum peccata.	986 c 2
Est via ad calum.	1015 d 1	Ierusalem caelestis duplex.	1010 c 2
Est gemma virtutum.	1031 a 2	Iesus est nomen novum Christi.	818 a 2
Humilitas plena quæ sit; quæ non.	811 d 1	Iesus Christi animæ revelata Apocalypsis in eius incarnatione.	776 a 1
Radix est religiosa pacis, quietis, sanctitatis.	1034 b 1	Eam ipse Iohanni revelavit per angelum.	ibidem
Hunericus Wandalorum Rex quomodo in Orthodoxos saevierit; eius castigatio a Deo.	900 b 2	Eius quæ fuerit olim salutatio.	777 b 1
Hungaria reçis inauguro quo ritu peragatur.	789 a 2	Verum testimonium de Patre reddidit apud homines	781 d 1
Hyacinthina tunica Christi quid denotet.	786 b 1	Quomodo sit primus Martyr.	781 a 2
Hyacinthus flos uide maculosas notas habeat, et unde nomen.	1030 d 2 et seqq.	Est primogenitus mortuorum.	ibidem
Eius vires.	ibidem	Ipse patiens est dum omnium patientium.	781 b 2
Hyacinthus gemma quæ sit, varia eius species, colores, discrineri hodiernorum a præscis.	1030 a 2	Est princeps regum terre.	ibidem
Priscorum doles, natura, vires.	1030 b 2 et seqq.		
Hydroa an fuerit draco septem capitum.	928 b 1		
Hymnorum responsorum in Ecclesia quæ sit origo.	840 c 1 et seqq.		
Hymnodia Dei quintplex.	886 a 1		
Hyperbata in Apocalypsi sunt frequentia.	959 c 1		

Ut homo, agnoscit Denm ut Deum et creatorum suum. 782 a 1	Fuit potens quadam mulier propagans sectam Nicolaistarum. 804 b 2
In eo ad iudicium veniente videbuntur crucifixionis insignia et vulnera. 782 c 1	
Quomodo dicatur et a, principium et finis. 782 d 2	Ignatius (S.) Episcopus Antiochenus Epistolis suis subscriptis gratia. 777 b 1
Eum an viderit Iohannes in t. Apocal. capite apparet, temet, et quo forma. 785 a 1	Auctor est psalmodiae alternae sive chori. 840 a 2
Cur vestitus apparuerit podere. 785 d 1 et seqq.	Ignatius (S.) de Loyola pro dulcium lacrymarum copia pene oculos amiserat. 802 d 1
Et cur inuica hyacinthina. 786 b 1	Lectione vita Sanctorum mutavit vitam. 824 c 2
Est noster Pontifex. 786 c 1	Quanti crucis et aruinas saceret. 887 a 1
Eius aurea zona et cinctio ad mamillas, quid denotet. 786 d 1	Cur societatem a dominari doluit. 776 b 1
Quid eius oculi flammantes. 787 c 1	Ignotus charitatis est symbolum. 822 a 2
Quid eius pedes designant. 787 b 2	Ignem in Antichristianos sibi resistentes revocabunt Elas et Henoch. 918 c 2
Soli fulgenti comparatur. 789 c 2-790 b 1	Ignis infernalis quam ingens futurus sit. 958 a 2
Eius gloria in calo quanta sit. 790 a 1	Est sulphureus. 1007 b 2
Eius divinitas assuritur. 419 b 1-791 c 1-805 b 1	Et sine fumo. 953 d 1
Quomodo oculos flammoe habere dicatur. 804 b 1	Immortalitatem designat candor et albedo. 881 b 2
Cur stella matutina dicatur. 807 a 1	Imperativus aliquando non praecepit est, sed com- parans. 1041 d 1
Est clavis et claviger. 813 b 1	Imperatores Romani serviebant quæstui et lucro etiam sordido. 983 b 2-987 c 1
Summam potestatem habet in Ecclesia. 813 c 1	Quam atrociter olim in Christianos grassati sunt. 943 d 2-971 b 1
Eius potestas in mortem et infernum. ibidem	Imperiorum Roman. valde iam declivat, ipsum vero du- rabit usque ad finem mundi. 857 c 2
Eius amor erga Patrem. 818 c 1	Id erit ultimum, et a quo evertendum. 1002 e 2
Cur vocetur Amen. 818 d 2	Ipsum modo adiuc stat contra haematicos. 980 d 1 et seqq.
Est causa efficiens et exemplaris rerum creatarum. 819 b 1	Altissimi id fore opinati sunt Gentiles, etiam Chris- tiani nouulli. 980 b 2
Eius principatus in omnes creatureas. ibidem	Id cadet eversa Roma ab Antichristo. 981 b 1-982 b 2 et seqq.
An per quatuor animalia Iohannis designetur. 837 c 1	Vide Romanum.
An intelligatur per hibrum signatum septem sigillis. 844 c 2	Impi dum sperte uno queuat, per fraudem nocent oc- culte. 908 a 2
Apparuit Iohanni specie agni occisi. 847 d 2	Quoniamod trans eant ad mortem primam et secundam. 1001 d 1
Quomodo vocetur agnus et leo. 848 a 1 et seqq.	Impi vocantur, cur. 934 c 2
Est radix, id est ramus, David. 848 a 2	Impostor quidam blasphemus in Peru sese redempto- rem orbis esse iactabat. 938 d 2
Est agnus Dei occisus ab origine mundi. 848 d 2 et seqq.	Impudentia haeticorum. 901 c 2 et seqq.
Depictus olim est agni specie. 849 a 1	Impunitus peccadi est peccatoris lectus et signum re- probationis. 805 a 1
Amat mites et mansuetos. 849 d 1	In al quando captur pro propter. 954 a 1
Quomodo habeat cornua septem, et quid illa signifi- cent. 850 a 1	In Domino mori quid sit. 953 d 2
Eius amor potens est. 850 d 1	Iucardionis Christi mysterium iride denotatur, cur. 830 a 1
Quomodo citharædus in vita fuerit. 852 d 1	Representatur carbunculo. 1025 c 2
Merito passionis accepto potestatem reverlandi cui vel- let futura circa regimen Ecclesia. 854 a 1	Item ortu uniuersi. 1033 a 1
Item assumendi sibi in populum quoscumque volu- set. 854 b 1	Incendia multa modo sub terra latent, quæ in fine mun- di erumpent. 903 a 2
Non potuit mereri divinitatem, utpote quæ in eo præ- cederet existentiam. 855 a 1	Inconstautes tempore Antichristi futuri, denotantur per atrium templi Salomonis. 915 a 1
In verbo videt infinita. 855 b 2	Iustus Patris an Christus proprie dicatur. 849 a 1
Cur dicatur sessor equi albi Iohanni visi. 857 a 2-859 b 2	Infantes fideliom olim docebant alleluia prolebre. 989 a 1
Eius Victoria de Gentibus. 860 c 1	Infelix clavis qua sit. 791 a 2
An significetur per angelum habentem signum Dei viui. 875 a 1	Ipse est lacus ira Dei. 958 d 1
Natus est nocte silenti. 889 b 1	Io eo erit verum sulphur. 995 d 1
An denotetur per angelum habentem thuribulum. 892 a 1 et seqq.	Eius pena maior est deliciae humus vita. 984 a 2
Morte sua calum hominibus patefecit. 893 a 2	Io eo est ignis sine fumo. 953 d 1
Visus aliquando est in calis iani gloriosus sacrificium Missa celebrare. 893 d 2	Io eo nulla est dies. 953 a 2
An sit angelus de calo descendens amictus nube, et iride in capite habens. 909 c 1	Erqualem vim in diabones et damnatos iudiciderit Deus. 906 a 2 et seqq.
Quomodo eum iam inde ab initio oderit diabolus. 923 c 2	Eius longitude et latitudo quanta. 958 b 1
Vestit Ecclesiam in vestit, et illuminat ut sol. 924 c 1	Eius situs descriptior. 899 a 2
Quomodo vocetur Michael pugnas cum dracone. 931 a 1 et seqq.	Eius horror quantus. 958 b 2 et seqq.
Eius nomen Iyous efficit numerum 888. 943 a 2	Quos daturus s.t. mortuos. 1006 c 2
Alligavit eccadonionem veniens in mundum. 976 d 2	In Apocal. inducit velut persona per prosopopeiam.
Albo insidere visus est equo Iohanni, Antichristum de- bellaturus. 991 b 1	Ipse et mors velut sociæ pene semper coniunguntur. 791 c 2
Ad vere id ita futurum. 991 a 2 et seqq.	Quoniamod missi dicatur in stagnum ignis. ibidem
Post ascensum semper in caelo manet. 991 d 2	Inferos locales et veros negant Liberaui multi. 901 b 2
Habet clavem abyssi. 996 b 1	Influenca a calorum in fine mundi cessabunt. 870 d 2
Quomodo diabolum ligari, et eum solvet. ibidem	Ingressus Religionis simblos est baptismus. 888 c 1
Sapphiro assimilatur. 1024 d 1	In omnibus videtur gaudent. 948 a 1-1008 b 2
Hinc natura ei secundum deitatem applicatur. ibidem	Innocentium, sui scilicet et associarum suorum, libera- rationem ab iniuria petunt Martires. 866 a 2
Eius in passione amor. 1026 a 2	Innocentia vita est velut candida vestis anima. 812 b 1
Est margarita pretiosissima. 1033 d 1	Innocentia et puritas ab omni labe, est sanctitas. 841 c 1
Est templum Heatorium. 1034 d 1	
Eius humanitas est lucerna cali. 1035 b 1	
Quomodo dicatur lignum vita. 1038 b 2 et seqq.	
Iezabel regina Dei cultores persecuta est. 804 d 1	
Quoniam Iezabel ab Episcopo Thyatirensi promissa, varia expositio. 804 c 1	
An sit ipsa Synagoga Iudaica. 804 a 2	

Istrumenta musica in celo fore probatur.	852 a 1	Ioannes Gerson qualiter mortuus sit.	955 c 1
Iosulae in fine mundi de loco movendae sunt.	968 d 2	Ioan. Wiclef et Hus consentiunt in fidei articulis cum	
Ad in fine mundi a mari, e quo evanescet, sint absor-		Luther et Calvinio.	998 d 1
beadae.	871 b 2	Iosephi (S.) confessoris dignitas.	776 a 2
Intellectus ad omnia videnda a Deo sustollit potest.	1006 d 1	Iosephus historicus cur Cherubinorum formam texerit.	837 a 1
Interpres Vulgata adversus calumniantes defenditur.	905 c 1	Iovem lapidem iurabant veteres.	987 b 1
interpretis Apocalypses vari quolibet saculo.	774 b 1	Irae quod sit hieroglyphicum.	905 b 2
Iuvidi luteo sunt colore.	969 c 2	In ea cui oculi flammescant.	787 c 1
Eorum imago suut locusta.	903 c 1	Ira Dei in impios tum in hoc mundo, tum in inferno.	922 a 2
Ioachim Abbas a vere fuerit Propheta; eius errores et		Irenaeus (S.) in Apocalypsin scriptis.	774 b 1
deliria.	774 d 1-957 b 1	Au fuerit Episcopus Thyatirensis, ad quem scribit lo-	
Eius prophethia de novo Ordine Iesu quomodo intel-		annos.	804 a 1
ligenda; et cuius auctoritatis sit.	813 c 2	Irene Imperatrix Leonis Imp. Icooclastae uxor icono-	
Ios rex ab amita in domo Domini absconditus, mysti-		clasmum sustulit.	830 a 2
ce expositus.	929 c 2	Iris in circuitu throui Dei quid ad litteram significet.	829 d 2
loel praenuntiavit signa iudicio prævia.	872 c 1	Proprie eius misericordiam notat.	830 c 1
Ioannes Abbas quomodo dulcedine interiori perfunde-		Israel omnis in fine sacculi salvis sit.	878 a 1
retur.	802 c 1	Issachar Patriarcha typus est S. Iude Thaddæi.	1032 c 1
Ioannes (S.) Apostolus est Propheta novi testamenti.	767 a 1	Ita pro talis capitul interdum.	811 b 2
Au venturus sit contra Antichristum.	ibidem	Italiæ deliciae et amœbitas.	986 b 1
An necrum mortuus.	767 b 1	Eius sieus bifera, et aliæ arbores toto anno virentes	
Mortuus esse probatur.	767 c 1 et seqq.	et fructus dantes.	1038 c 1
In quo ceteris Evangelistis antecellat.	767 b 2	Iubili actu Deum laudare possumus.	856 b 2
I habet omnes Sanctorum titulos.	768 d 1	Iubili Sanctorum in celo quales.	851 d 2
Virgo fuit per omnem vitam.	768 a 2-990 b 2-1026 c 1	Iude Patriarcha viror e quo colligatur.	1026 c 1
Eius prærogativa apud Redemptorem nostrum.	768 a 2	Est typus S. Ioannis.	1032 a 1
Fuit proprie Martyr, quia in serueus oleum coniectus.	768 b 2	Iude tribus an primo ad Christum convertenda.	878 d 2
Lucus et modus martyri eius.	ibidem	Iudei cur voceut terra.	910 c 1
Fuit et festigatus, et ignominio causa attonsus.	768 c 2	Etiam castigati sunt ab priora patrum peccata.	936 c 2
Fuit et Martyr sub cruce Christi.	768 d 2	Primo Christianos sunt persecuti.	798 c 2
Aquila cur comparetur.	769 a 1	Post casum Antichristum omnes ad Christum con-	
In celo specie aquila se vidit.	ibidem	verteutur.	873 c 1
Est Doctorum sautissimus, et Sanctorum doctissi-		Iudas (S.) Thaddeus fuit aurea sapientia, acer in ha-	
mus.	769 b 1	reticos, et fulgore aureo virtutum amabilis, pro-	
Est sol Evangelii.	769 c 1	iude chrysopras gemmæ comparatur.	1030 b 1
Cur dictus cum fratre Boanerges.	769 c 1-1025 a 2-1026 c 1	Cur dictus Corculum.	1030 c 1
Est tonitru et fulmen.	769 d 1	Eius typus fuit Issachar.	1032 d 1
Theodosius Imp. victoram contra Eugenium prædict.	769 d 2	Iudices olim coronati ad iudicandum sedeant.	832 a 1
Charitatem Dei et proximi in omnibus spiravit.	769 b 2	Martyres iudices futuri sunt cum Christo.	999 b 1
Eius elegia.	769 c 2	Iudicij propri tenaces non sint senatores.	833 c 1
Apparuit S. Birgitta, dicens se auctorem Apocalyp-		Iudicij dies acceleratur ob preces Sanctorum.	866 d 2
seos.	ibidem	Iride representatur.	829 d 2
Docuit S. Gregorium Thaumaturgum et S. Chryso-		Au is præscripsi possit exæ Antichristo.	
stomum.	ibidem	995 a 1 et seqq.-1003 a 2	
Est vere auctor Apocalypses.	770 b 2	Iu quo quisque cuiusvis facta videbit, et quomodo.	1006 c 1
Cur vocetur Theologus.	ibidem	Id per prævia signa Deus prænuntiavit.	869 b 1
An mortuus ætatis anno xciii.	771 b 1-1043 b 1	Tota Trinitas ad id veniet.	778 c 1
Cur potissimum scripsit Apocalypsin.	773 b 1	Est id assidue cogitandum.	1008 a 1
Ei revelata Apocalypsis a Christo per angelum.	776 a 1	Eius horror.	ibidem
Eius humilitas.	776 b 1	Optime per beryllum gemmam representatur.	1028 d 2
Quomodo sit particeps Christianorum in tribulatione		Christus veniet ad id inexpectato sicut fur.	967 d 2
et regno.	783 c 2	Iudicia Dei sunt iusta et vera.	961 b 2
Vocem cur a tergo audierit.	784 b 1	Eorum abyssus an sit liber sigillatus Ioanni-visus.	845 a 2
An viderit Christum ipsum revera in 1. cap. Apoca-		Iulianus Apostola typus Antichristi.	941 b 2-944 b 2
lypsis.	785 a 1	Eius persecutio brevis fuit.	945 a 1
Rediens ad exilio Ephesum concessit, ibique Evange-		Calitus iectus intererit.	872 a 1-934 a 2
lium scripsit, et mortuus est.	797 c 2	Iulii Cæsar equus portentosus.	859 a 1
Non potuit scipsum in quatuor animalibus docere aut		Iumentum assimilatur damos.	927 d 2
videre.	838 c 1	Iuramus manu levata in calum.	910 d 2
Utrumque Christi adventum descriptis, primum in		Iuraneatum maximum priscis quod esset.	789 b 2
Evangelio, alterum in Apocalypsi.	846 d 2	Iustitiavimus Imper. Codicem Iuris digeri iussit; factus	
Plura in Apocalypsi accepit, quam scripsit.	910 c 2	postea Eutychianus, affixit Sylverium et Agape-	
Quando iterum prophetatus gentibus et populis di-		tum Papas.	909 a 2
catur.	912 c 2	Iustinius Imperator exterminari iussit Arrianismum.	ibidem
Auditio nuntio de excidio Babylonis et nuptiis Agni,		Per Narset Totilam regem repressit.	921 a 1
procedit in terram.	990 d 1	Iustitia et iniustitia semper crescere et augeri possunt.	1041 c 1
Cur ab eo angelus adorari voluerit.	990 a 2	Iustorum octo sunt gradus et status.	790 b 1
In smaragdo gemma cur denotetur.	1026 c 1	Iustus monachus cur visus sit ad triginta dies Purga-	
Eius typus fuit Iudas Patriarcha.	1032 a 1	tio detineri.	1036 b 2
Quomodo Apocalypsi sua subscriptat.	1040 d 2-1041 a 1	Iuventutis institutionis maxima habenda est ratio.	1019 a 1
Quomodo optaret dissolvi.	1043 b 1	K	
Ioan. Baptista habuit vestem ex pilis camelorum.	917 d 1	Kalymptæ quid proprie sit.	775 b 1
laouenes Chrysostomus in exilio et varis ærumnis gau-		Kemnitæ hæretici in Sacramenta Ecclesiæ calumnia.	975 c 1
debat.	886 b 2	Kepazvæzæ quid proprie sit.	953 a 1
Ei apparens S. Joannes Apostolus, eum illuminavit.	770 a 1	Ketxvæzæ duplicitate labore sequitac.	794 c 2
Eidem S. Petrus apparens tradidit ei duas claves.	813 a 2	Ketxvæzæ non tantum ornare, sed et ordinare et distri-	
Eum tutati sunt angeli adversus milites ab Eodoxia		buere significat.	1021 a 2
ad eum capiendum missos.	892 a 2